
 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par X izglītības iestādes Jūrmalas Sporta skola (turpmāk – izglītības iestāde) darbības kvalitātes vērtēšanas 

rezultātiem profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošanā  

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 7.jūnija līdz 2021.gada 11.jūnijam 

 Izglītības programma: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese (ja atšķiras 

no juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits  

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Handbols 20V813001 

Kronvalda iela 8,  

Jūrmala, LV-2008; 

Raiņa iela 55,  

Jūrmala, LV-2011 

P-11998 06.07.2015. 35 

 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības iestādes darbības kvalitātes vērtēšanas rezultātiem profesionālās 

ievirzes izglītības programmu īstenošanā (norāda vērtējamās jomas, kritērijus un kvalitātes vērtējuma 

līmeņus) 

Izglītības programma Handbols  20V 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Atbilstība mērķiem:  

1.1. Kompetences un sasniegumi   X   

1.2. Izglītības turpināšana un 

nodarbinātība 

 X    

1.3. Vienlīdzība un iekļaušana   X   

2. Kvalitatīvas mācības:   

2.1. Mācīšana un mācīšanās  X    

2.2. Pedagogu profesionālā kapacitāte   X   

2.3. Izglītības programmu īstenošana   X   

3. Iekļaujoša vide   

3.1. Pieejamība   X    

3.2. Drošība un psiholoģiskā labklājība  X    

3.3. Infrastruktūra un resursi  X    

Kopsavilkumā 9 vērtēšanas kritēriji   5 4   

 

 

  

 

 

 

 

 

 



2 

 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

V. Izglītības iestādes stiprās puses 

 

Kritērijs Izglītības iestādes stiprās puses 

1. 
Ir vērojama ļoti labvēlīga Jūrmalas sporta skolas administrācijas un dibinātāja 

redzējums saistībā ar  handbola programmas attīstības perspektīvām Jūrmalā. 

2. 

Jaunāko mācību metožu izmantošana mācību procesā.  

Sekmīgi realizēts attālināto mācību- treniņu process, pielāgojot treniņu metodes 

valstī noteikto izglītības un sporta procesa norises ierobežotajiem apstākļiem. 

Vienlaikus nodrošinot izglītības programmas noteikto mērķu sasniegšanu.  

2., 3. 

Izglītības iestādes administrācijas izpratne par mūsdienīgu sporta izglītības procesu, 

kura mērķis ir pilnveidot treneru, izglītojamo u.c. iesaistīto profesionalitāti, 

paplašināt personas kompetentas izvēles iespējas un pašattīstību, ievērojot 

personības individuālās īpašības. 

3. 
Ļoti labā līmenī nodrošināts medicīniskais atbalsts veiksmīgai treniņu darba 

organizēšanai– Sporta ārsti, fizioterapeits.  

  

VI. Uzdevumi izglītības iestādes darbības kvalitātes uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

2. 

Plānot un organizēt (centralizēti), visiem pedagogiem (kam nav apgūtas),  kursu 

apguvi audzināšanas jautājumos min 6 stundu apjomā, kā arī vēlams nodrošināt 

kursu apguvi pirmās palīdzības sniegšanā. 

Izpildes termiņš: 2021./2022. mācību gads. 

 

  

Ekspertu komisijas vadītājs 

Datums skatāms laika zīmogā 

  Anda Mičule 

 


